東京高裁総第105号

令和4年1月24日

山中理司様

東京高等裁判所長官今崎幸

－ ‐－－‐一一

司法行政文書の開示についての通知書

令和2年4月10日付け（東京高裁総第1588号）で申出のありました司法行

政文書の開示について，下記のとおり情報を提供することとしましたので，通知し

ます。

記

1 提供する司法行政文書の情報

「 【機2】 【東京高】新型コロナ関係報告管内一覧」 と題する文書の抜粋（片

面で4枚）

2提供しないこととした部分とその理由

1の文書には，個人識別情報（氏名，官職部署等）及び公にすることにより

個人の権利利益を害するおそれがある情報が記載されており， これらの情報は，

行政機関情報公開法第5条第1号に定める不開示情報に相当することから， これ

らの情報が記載されている部分を開示しないこととした。

3提供の実施方法

写しの送付

(担当） 総務課電話03 （3581） 1332 （ダイヤルイン）

【機密性2】【機2】【東京高】新型コロナ関係報告管内一覧(R2.7.16).xisx

|慨*☆ ’
レベル

★～★★★官職等 職員職員官脆等| |庁ｮ…|琴認|耀自’
高戴への
第一報の
白

総務課へ
の転送日

庁ｺｰド･庁名
管内から
の連絡日

状況等(続剥まカラー字）部署

一一一一一一'－－一一一一一一…一一 訂b弓 b呵炉 一 ｮbョ

【機密性2】【機2】【東京高】新型コロナ関係報告管内一覧(R2.7.16).xlsx

』

1611_新潟家裁 4/6(月） 4月6日

庁ｺード 本庁名 切分け用

最高裁

東京高裁

東京地裁

横浜地裁

さいたま地裁

千葉地裁

水戸地裁

宇都宮地裁

前橋地裁

静岡地裁

甲府地裁

長野地裁

新潟地裁

東京家裁

横浜家裁

さいたま家裁

千葉家裁

水戸家裁

宇都宮家裁
前橋家裁

静岡家裁

甲府家裁

長野家裁

新潟家裁

裁
裁
裁
裁

裁
裁
裁
地
裁
裁
地
裁
裁
裁
裁
裁
裁
裁
家
裁
裁
家
裁
裁
裁
裁
裁

裁
高
誕
馳
嶬
熱
誠
率
馳
砿
馳
馳
純
毒
毒
峰
毒
毒
鱸
癖
砺
癖
密
湾

言
向

》
蝉
嘩
唱
旺
嘩
曄
唖
蝉
岬
罎
唖
嘩
醇
型
唾
郵
嶬
轍
畷
醇
罎
嚥

録１０
０
１
２
３
４
５
６
７
８
９
０
１
１
２
３
４
５
６
７
８
９
０
１

０
０
１
１
１
１
１
１
１
１
１
２
２
５
５
５
５
５
５
５
５
５
６
６

０
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１

1

1000

1110

1120

1130

1140

1150

1160

1170

1180

1190

1200

1210

1511

1521

1531

1541

1551

1561

1571

1581

1591

1601

1611

発熱2回目～
発熱4回以上
PCR検査実施
陰性 ※｢済｣のうち,灰色塗りつぶしは,PCRの受検がなし

※｢済｣のうち,黄色塗りつぶしは,PCR陽性の案件。
PCRの受検がないまま終了した案件。

レベル

★
★
★

★
★
★
済